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1400m Große Parkrunde U12, M11, M10, W11, W10 26.03.2023 / 15:30
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 374 Schwarz Johannes 2012 GER TSV Ebersberg M11 1. 4:47
2 285 Caplovic Felix 2012 GER TSV Ebersberg M11 2. 4:53 + 0:06
3 294 Boldt Vincent 2012 GER TSV Ebersberg M11 3. 5:08 + 0:21
4 292 Dehlzeit Xaver 2013 GER Deutschland M11 4. 5:12 + 0:25
5 524 Dehlzeit Ludwig 2012 GER TSV Grafing M11 5. 5:16 + 0:29
6 525 Schaller Leander 2012 GER TSV Grafing M11 6. 5:19 + 0:32
7 340 Eze Deborah 2013 GER TSV Grafing W10 1. 5:39 + 0:52
8 283 Bautsch Florian 2013 GER SC Haag M10 1. 5:44 + 0:57
9 514 Huber Lena 2013 GER ohne W10 2. 5:47 + 1:00

10 288 Straub Moritz 2013 GER Forst United M10 2. 6:48 + 2:01
11 512 Berger Veronika 2013 GER ohne W10 3. 7:00 + 2:13
12 383 Jakob Victoria 2013 GER SG Poing W10 4. 7:03 + 2:16
13 370 Langer Magdalena 2013 GER SC Haag W10 5. 7:31 + 2:44
14 396 Hoffmann Alexander 2013 GER Deutschland M10 3. 7:37 + 2:50
15 338 Hafenthaler Lena 2012 GER SC Haag W11 1. 8:18 + 3:31

1400m Große Parkrunde U12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 15:30
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 374 Schwarz Johannes 2012 GER TSV Ebersberg M11 4:47
2 285 Caplovic Felix 2012 GER TSV Ebersberg M11 4:53 + 0:06
3 294 Boldt Vincent 2012 GER TSV Ebersberg M11 5:08 + 0:21
4 292 Dehlzeit Xaver 2013 GER Deutschland M11 5:12 + 0:25
5 524 Dehlzeit Ludwig 2012 GER TSV Grafing M11 5:16 + 0:29
6 525 Schaller Leander 2012 GER TSV Grafing M11 5:19 + 0:32

1400m Große Parkrunde U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 15:30
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 283 Bautsch Florian 2013 GER SC Haag M10 5:44
2 288 Straub Moritz 2013 GER Forst United M10 6:48 + 1:04
3 396 Hoffmann Alexander 2013 GER Deutschland M10 7:37 + 1:53

1400m Große Parkrunde U12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 15:30
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 338 Hafenthaler Lena 2012 GER SC Haag W11 8:18
1400m Große Parkrunde U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 15:30
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 340 Eze Deborah 2013 GER TSV Grafing W10 5:39
2 514 Huber Lena 2013 GER ohne W10 5:47 + 0:08
3 512 Berger Veronika 2013 GER ohne W10 7:00 + 1:21
4 383 Jakob Victoria 2013 GER SG Poing W10 7:03 + 1:24
5 370 Langer Magdalena 2013 GER SC Haag W10 7:31 + 1:52


